报价表

一、项目信息

采购项目名称：2025年民辅警及退休人员体检项目

采购项目编号：SXJTZB-ZC-CS20251125
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西熙康健康管理有限公司

三、响应总报价

（小写）686051.00元

（大写）陆拾捌万陆仟零伍拾壹元整